maximus in capitulo de iusticia in fi. posuit exemplum de carōie qui veniens de villa cinctus ense prout erat accessit ad palatium ut esset in cōsilio qd̄ tunc fiebat admonitus q̄ fecisset cōtra legem qua cauebatur q̄ quicūq̄ ingredere dicitū locū cum armis statim interficeretur qui protinus ense quem cinctum habebat euaginato seipsum interfecit cum tamē sibi licuisset culpaz vel dissimulare ut errore defendere penam tamē representare maluit ne qua fraus iusticie fieret. quid autē si ex forma statuti aliquid disponeretur circa portationem armorū an forensis ligabitur statim die et vide plene p̄ doc. in l. i. C. de summa tri. et fide. cato. et bar. ff. de publi. l. inter. dū in. §. licet et per canonistas. vij. di. q̄ cōtra et i. c. h. extra de cō. s. n. Et hoc questio ad litterā format in spe. de cō. s. v. penultimo et ibi Jo. an. et tetigi supra eo. in. §. si quis rusticus in prima opinione.

Et ab extra de sup. salute huius. §. cū sufficere debuisset generale p̄hibitionē armorū esse factā ut patet i dicitō. §. si quis rusticus Solue. pat. dicit super. tex. vel possumus intelligere istā tex. q̄ loquitur de fratribus q̄ arma faciūt qui alias fabricent dicitur q̄ dicitur būs i aut. de armis si mēcio q̄ tales fabricent sunt p̄hibiti p̄ducere arma ad palatium et ideo noīatē dicitur esse. ducere et non dicitur portare. Et per istum modum non esset superflua ista littera sed poneret casum nouum. Ultimo de materia armorum vide plene prout dixi i. d. §. si quis rusticus et in remissionibus quas ibi de di. Jaco.

**Publici latrones.** Publici latrones furcis suspē datur fm̄ formā legis antique. h. d. Et ratio dubiādi fuit q̄ videbatur q̄ deberet p̄mitti tanq̄m viatores pacis per hāc cōstitutionē que videbatur cōprehendere oēs. Sed impator hic determinat hoc nō obstat et vult q̄ puniat lege antiqua ne videatur aleviata et mitigata eorū pena ex violatōne pacis que potius deberet augeri. Et hoc mōdō habere qualiter faciat ad multos. In ter. ibi publici latrones. Et ibi appellantur famosi latrones ut. ff. de penis in l. capitali in. §. famosi. alibi appellantur insignes ut. ff. de appel. in l. ostēnes. alibi appellantur ysauri. l. qui in. clari. C. de feriis et dicitur ysauri quasi sint p̄diores alibi vt no. in l. i. C. ad l. iul. de vi. Isti enim tales publici latrones sunt illi qui violenter cū armis p̄ueuerūt agredi strates et itinere publica vel i domo. quos vulgariter asafinos nominantur vt p̄bat. in aut. l. s. nouo iure. C. de feris sagi. Ibi cōgiti. i. testibus et idem subandi si essent p̄fessi. qui iniam. C. de penis. Ibi inia que est furca suspē dant in eo loco vbi delictū fuit cōmissum vt in. d. §. famosi.

Pro. hic esse casus q̄ sufficiat malefactorē esse testibus cōiunctis et sepatum dato q̄ nō p̄p̄na voce p̄fiteat. Et sic p̄t̄i s̄erri q̄ nō est necesse q̄ malefactor ponat ad iurā p̄o p̄fessione sua crēda si plene et apte probatū est per testes d̄ delictō. d. inus. ff. de q̄nibus vendit alteri istos sufficit vel q̄ sit cōiunctus vel p̄fessus. l. q̄ iniam C. de penis et no. in l. h. C. de libe. cā licet qd̄ iudice non obstante probatōe practicti cōtrariū volendo etiā cōfessionē malefactoris qd̄ sup̄uacū est q̄ nō d̄ reuocari in dubiū illud qd̄ est certum dū modo probatōes sint ap̄tissime iuxta. sciant cū. C. de p̄o. p̄a. Sicut tōtā q̄ p̄pter appellatōnem tollendā req̄rat vt in. q̄. q̄ sit cōiunctus et cōfessus. l. i. C. quorū appel. nō rec. et dicitur vt ibi et in d. l. q̄ iniam. Quero ab extra qd̄ si per testes probatur q̄ iste ē famosus sed nō probatur de crimine neq̄ etiā ipse totus cōfiteat. Et r̄idet An. de p̄ter. q̄ d̄ absoluit ar. in. l. ablenē. ff. de penis. quid autē operet fama probata ponit Bar. in. l. de m̄tore in. §. iōmētia ff. de q̄nibus et per doc. in. l. ea qui d̄ de accusa. Ultimo de materia huius. §. vide per doc. et Barto. in. d. §. famosus et in aut. vt nulli in d. in. §. penul. in dicit aut. sed nouo iure et qd̄ habet. i. eo. in §. si quis q̄nq̄ et. ff. de pace iura. in. §. iniuria et Bal. in. l. i. C. de ept. audt. et Jo. an. i. speculo d̄ furtis super rubrica et per canonistas xxxij. q̄. iij. si quis somitūne et in. c. p̄o. humani de homicidio l. vi. quis autē dicatur fur manifestus vide no. per glo. et Bar. in. l. siue manifestus. ff. de p̄di. fur. et Ly. in. l. falsus. C. de furtis et Bar. in. l. i. ff. de furtis. quis vero dicatur publicus latro et quis publicus fur dic per Bar. in dicit aut. sed nouo iure. De raptore autē vide i. l. si vendidero in. §. raptio. ff. de furtis et extra d̄ raptionibus p̄ totū et ibi per summissas.

**Quicunq̄.** Iste. §. legitur variis modis fm̄ q̄parat in neficiū in verbo innotate tractauerit posita i isto. ter. quoniam qd̄ vt Bal. et Pico. s̄ nea. intelligit aduocatū. i. p̄bendā seu seu. quod datur aduocatus qui aduocati si innotate tractauerit. i. d. de furtis

rissi vel neglexerint et. Alij vt An. de p̄ter. intelligit q̄ aduocatus ca piatur hic solum p̄o officio aduocati sine aliquo seu. Et similiter alia verba que sequuntur vel aliud quodlibet beneficiū et. Intelligunt similiter de aliquo alio officio simili vt quia forte fit officij iudicare et. Et ne qdem officia ista innotate tractabant vt quia aduocatus faciebat contra regulas traditas in l. qui quis. C. de postulando vel si erat iudex faciebat contra regulas traditas in tit. de senten. ex p̄iculo. rec. et in tit. sequen. Et ut legant q̄ do minus p̄cessu seu. aduocato vt p̄taret sibi patrocinij et aduocacionē in causis suis vel aliud beneficiū p̄tia p̄aracionē et si ista sit in solis vt innotate tractet tale officij exuret predicta. Et si que libet lectura p̄cedere possit et notabilia sit iū quia quilibet eorum violat in aliquo lras; nō strā. s̄ ego intelligeret et quāto mō vt illud vōū aduocatus capiat p̄p̄te p̄o officio aduocatis vt q̄ forte erat aduocatus si sic camere aliter p̄ncipal vel dicit p̄ qua aduocatus erat assignatū certū seu dū qd̄ appellabat seu dū aduocatus alia aut vōa q̄ sequit̄ vt aliud quodlibet beneficiū et. Intelligit sicut q̄ erat aliq̄d aliud feudum qd̄ erat deputatū p̄o aliquo alio officio vt p̄ cararia vel notaria vel iudicatura et. Et hoc modo intelligendū omnia verba sunt p̄p̄te. Et in summa doc. in dicit. Adale tra ctans officium suū si monitus nō ē emēdaueri p̄uari debet dō officio et beneficiū. Et si post dicitam p̄uacionem propria auctoritate se in cōintrōmittat panit debet tanq̄m violator; hoc dicit.

In ter. ibi aduocatum vt quia erat aduocatus sicut vt patz sit i tulo. C. de aduoca. sicut et bute tali aduocacioni erat annexum feudū vt in l. i. C. de anonis ciuilibus l. i. Ibi beneficiū. officium p̄tia quia habebat officium alicuius p̄curacionis vel iudicature vel notarie cui similiter erat annexum beneficiū aliq̄d. s̄ feudum aliq̄d. Multibus enim modis capitur beneficiū vt dixi supra in p̄ambulio et supra in q̄. ca. s̄. amia. ff. Ibi innotate tractauerit de clara et expone vt supra dixi scōm varias lectu. vel decedat scōdū formam l. penultime. C. de aduoca. sicut. Ibi aduocatus. caritati ne coniectus vt amplius ista nō agat vt in c. licet et extra d̄ simo nia. De qua aduocacione an et quādo habeat locum dic vt ibi et in l. de notis. C. de pigno. et p̄ Inno. i. c. exstirpāde extra de p̄ben. dia. Ibi qd̄ resipuerit. nō ē emēdauit. Ibi in solētia simile habet in. c. nouit extra de iud. Ibi exutus. i. spoliatus. et hoc patet quia in aduocacia innotate beneficiū et sic facit p̄o lectura quā posuit. Ibi nasa temerario idest p̄p̄ia auctoritate p̄o ut datur i simili in l. extat. ff. quod metus causa. Ibi habeatur. Subaudi et panice vt i sa p̄a co. in. §. si quis aliquem verū. Si vero temerarius vel arbitrio iudicis s̄pena nō reperiretur determinata vt i. l. sanctorum legum. ff. de penis fm̄ An. de p̄ter. Pro. q̄ si vasa. nō iime exequat id p̄o quo datur est feudū p̄curator seu. et dignitate feudali vt bic et supra que fuit prima causa benef. amia. §. sed nec est alia et per Inno. in. c. ad apostolicę de re iudi. Pro. scōdū lectu. Bal. q̄ ille qui male vituit seu. deteriorādo rem feudalem perdere de bet illam facit. C. de sacro sanc. ede. aut. qui rez. b̄uamodi et. C. lo ca. l. ede. Et qua lectu. ipe infert q̄ si habens castrum in seu. male tractat homines dicit castrū subduos suos q̄ dominus potest euz admonere vt eos debito modo tractet. Alias curia domini possz sibi auferre eius castrum qd̄ est no. dignum. Et est ratio quia ma le vituit substantia domini ar. ff. de ma. in. l. cum vōtē. §. si vero et. ff. ad trebel. in. l. impator; et extra de accusa. in. c. h. Et quia debet eos bene tractare. Ad qd̄ facit qd̄ dixi supra e. in. §. si iudex. Et si dominus nō bene versatur in vassallos possant adiri maiorē po testatem vt dixi supra de mili. vasa. in. ff. Et ex p̄dictis potest colligi qualiter facit ad titu. ista p̄uouit vt tollatur omnis occasio ne populi violent pacem videntes ic male tractari. facit qd̄ habet ista eo. in. §. si ministras et vide qd̄ nonabiliter dicit spec. in tit. de seu. §. quoniam verū. ff. Pro. q̄ dominus nō potest p̄uare vasa. seu. de absoluta potētia. Sed rec. iur. ordo iudicarius et inia vt no. glo. infra de prob. sen. alie. q̄ se. in. §. calidus et quod dixi supra de mili. vasa. qui cōt. est in. c. supra de seu. sine cal. nō am. in. c. i. facit ad hanc materiam qd̄ no. in. l. si vasa. in. q̄. de vasa. quem admo. ca. p̄ Bal. d. in. l. i. ff. de res. dicit in. q̄. xxi. Et ita mo ad materiam huius. §. vide qd̄ dixi supra in. §. si quis aliquem et supra que fuit prima causa benef. amia. in dicitō. §. sed nec alia et vi de. ff. lo. ca. in. l. qui operas in. §. aduocati et quod dixi supra de seu. guar. in prin. in remissionibus ibi adductis et p̄ canonistas in. c. q̄ clerici et i. c. p̄ter extra d̄ iure parro. et i. spe. d̄ aduocato i. §. d̄ v. qd̄ si aduocatus J.